MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDI TAL 13/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPBEDI TAL 13/2021 - PROEXC/REI TORI A/I FPB

EDITAL PROEXC Nº 19, DE 22 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE TUTORES DO SEXTO ENCONTRO DE

EXTENSÃO E CULTURA DO IFPB

LISTA DE NÃO CLASSIFICADOS

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB),

nomeada pela Portaria nº 901-Reitoria, publicada no DOU de 10 de abril de 2019, Edição nº 69, Seção 2, Página

32, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista de Não Classificados referente ao Edital PROEXC nº 19,

de 22 de julho de 2021.

DATA E HORA DE

INSCRIÇÃO
NOME MOTIVO

26/07/2021 22:57:58 Abinadabe Araújo Pereira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

10/08/2021 19:27:26
Águila Swiany Alves Dos

Santos

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 10:14:40
Alane Mayana Bezerra de

Andrade

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 14:08:22 Alberto Siqueira da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 15:01:55 Alda Viana Duarte
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 13:20:40 Alex belarmino de Andrade
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 22:10:24 Alexsandra da Silva Gomes
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

06/08/2021 12:15:50 Aluska Gonçalves da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

Fora das vagas e do cadastro de

28/07/2021 16:43:30 Alzira Emidio da Silva Neta reserva, descritas no Item 6.1

31/07/2021 15:10:59 Amanda Aguiar dos Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 09:16:35 Amanda Alves de Lima
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 23:16:17
Amanda Letícia Florentino

Mandú Bezerra

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 00:34:53
Amanda Sara Aquino de

Carvalho

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 19:49:51
Ana Caroline Figueiredo de

Farias

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 19:34:27 Ana Julia de Oliveira Quirino
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 17:30:20 Ana Klara de Sousa Galdino
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 00:24:31 Ana Maria Barbosa Neves
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 18:03:49 Ana Maria Veríssimo da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

05/08/2021 23:41:07 Ana Paula de Sena Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

02/08/2021 14:07:22 Ananda Vilar Vidal
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 16:05:26
Anderson Ramon Araújo das

Neves

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 12:34:58 Ângela Guimarães Ribeiro
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 13:56:51 Ângela Siqueira da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 19:21:31
Antonio Felliphe Chianca

Lucena

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 10:17:39
antonio henrique carneiro

araujo

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 12:29:37 Arley Da Silva Rufino
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 22:12:30 Artur Silva Barros.
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 17:54:43 Bárbara Bastos de Souto Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 12:27:49 Beatriz de Moraes Mendes
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 12:42:24
Beatriz Vitoria Alves dos

Santos
Não cumprimento do Item 3.3 "b"

26/07/2021 21:46:26 Bianca Gomes Rezende
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 19:43:32 Bruna Moreira Antonichen
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 20:23:32 Candida Oliveira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 11:37:29 Carlos Eduardo Oliveira Lopes.
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

27/07/2021 16:34:53 Carlos Júnio Barbosa Pontes
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 07:36:47 Cíntia Brito
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 02:19:04 Clarisse da Silva Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

05/08/2021 17:56:18 Cláudia de Paula Nascimento
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 14:09:19 Clayton Rennan Pereira Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 06:40:47 Danillo Vieira Caetano
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

06/08/2021 20:16:51 David Pires Mendonça Freitas
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 21:00:15 Djhonata Ferreira Nascimento
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 20:06:47 Douglas Oliveira Bezerra
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 17:37:43 Edno Brendo Costa e Silva Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

10/08/2021 17:40:13 Eduarda Mendes dos Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 21:38:50 Eduardo dos Santos Souza
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

05/08/2021 21:36:06
Eduardo Esdras da Cruz

Rocha

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 15:10:43 Edycarla Denise Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

10/08/2021 21:16:23 Elisângela Alves de Sousa
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 23:03:50 Eliz Maria Linhares Lourenço
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 22:29:49 Ellen Jade Rocha Tavares
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 14:04:32
Emanuel Gomes Ferreira da

Silva

Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

27/07/2021 11:11:15 Emanuelle da Silva Ramos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 13:12:33 Emanuelly de Oliveira Lima
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 17:50:40
Emelly Keronn Ferreira Soares

da silva

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 12:47:06  Emilyn Beatriz da Silva Cabral
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

08/08/2021 12:57:32 Erika Fonseca Moura
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 00:17:26 Felipe de Oliveira Bandeira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 17:34:08 Felipe Freitas Lopes
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 13:37:25 Felipe Mendes Monteiro
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 15:12:57 Felipe Santos Marcelo
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

26/07/2021 19:36:54
Franciely Caroline Costa da

Silva

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 19:53:42 Francisley Carvalho Leite
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 12:10:25 Gabriell Serlon Lima da Cruz
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

03/08/2021 10:45:00 Getulio Barbosa de Melo
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 19:12:18
Gislayne Nayara Moura

Barboza

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 22:46:23
Gladson Washington de

Oliveira

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 19:19:40 Gustavo Ferreira da Silva Não cumprimento do Item 3.3 "b"

26/07/2021 15:28:46 Gustavo Oliveira da silva Não cumprimento do Item 3.3 "b"

03/08/2021 18:12:26
Higor  Gabriel Figueiredo de

Sousa

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 20:25:23 Iane de Lira Bezerra
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 16:10:58
Inácia Giovanna Alcântara

Guerra Nunes Falcão

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 12:31:20
Isaque Ramon Pereira dos

Santos

Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

08/08/2021 13:32:09
Islayne késsia Nascimento

Barbosa

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 04:47:52 Itamberg Diniz Figueiredo
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 15:08:23 Jailson Francisco Da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 14:32:17 Jane Kelly Tavares dos Santos
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

28/07/2021 11:56:23
Jardisson William Gomes dos

Santos

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 11:52:16 Jeffeson de Oliveira Freitas
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 11:14:31
Jessica Mayara Vieira de

Araújo

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 09:39:42
Jessika Vitória de Oliveira

Menezes

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

05/08/2021 14:01:26 João Paulo Marçal de Souza
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 10:11:59 João Paulo Soares Felipe
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

26/07/2021 19:09:58
Joaquim de Aquino Tavares

Junior
Não cumprimento do Item 3.3 "b"

26/07/2021 19:51:12
Joelson Gomes da Silva

Ferreira

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 13:48:09
José Andersson Braga de

Abreu

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 14:10:19
José Armando Henrique

Batista

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 12:51:34
Josefa Rutylânia Gomes da

Silva

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 16:19:10 Jucélio Gabriel de Sousa
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 10:28:19 karla priscila ribeiro de araujo
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

05/08/2021 15:01:40
Kleber Enrique da Silva

Sobrinho

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 08:28:31 Kleber Manoel Queiroz Oliveira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 18:21:19 Lamartine Araújo Rodrigues
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 19:55:26 Lauanne Rodrigues Cunha
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 21:34:14 Letícia Ribeiro dos Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 22:41:36 Lisanca Bernado Alves
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 15:21:09 Luanny de Lima Oliveira

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 21:02:21 Lucas Bento da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 19:15:48
Lucas Emanoel Albino Gomes

e Silva

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 08:55:50
Lucas Henrique Bandeira do

Nascimento

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 13:39:00 Lucas Leite de Almeida Bento
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

09/08/2021 13:38:27 Lucas Mateus Macedo Amorim
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 19:54:28 Lucas Tavernard Rocha
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 14:14:34
Luciana da Conceição Cunha

Diniz

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 15:01:36 Lumara nesia de Deus Tomaz
Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

06/08/2021 02:19:59 Marcelo Henrique da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 20:51:07 Márcia Maria de Souza
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 20:48:28 Maria Clara Alves Diniz
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 19:53:43 Maria Clara de Farias Henrique
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 21:56:51 Maria do Desterro Medeiros
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

07/08/2021 06:28:11 maria eduarda da silva freitas
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 13:13:22 Maria Eduarda Silva Rodrigues
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 12:16:42 Maria Emelly Batista de Sousa
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

Fora das vagas e do cadastro de

09/08/2021 14:01:17 Maria Fernanda Garcia Souza reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 12:16:39
Maria Fernanda Tavares de

Sousa

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 22:30:25
Maria Helena do Amparo

Fernandes

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 09:25:47
Maria Isabel Ferreira dos

Santos

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

10/08/2021 20:45:02 Maria José Amorim de Brito
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

30/07/2021 06:51:14 Maria Luíza Queiroz Oliveira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 21:38:21 Mariana Gomes de Pontes
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 23:25:36 Mariana Pereira de Lima
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

29/07/2021 10:35:09 Matheus Lucas de Araújo
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 19:28:15 Nathan de Lima Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 20:12:51
Orlando Ozivan Santos

Maximiano

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 19:56:36 Pedro Lucas Marinho Pereira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 10:46:33 Pedro lucas Paiva dos Santos
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 21:57:27
Polyana Marques Lima

Rodrigues

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 14:31:29
Polyanna Tiana Grangeiro

Araújo Diniz

Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

27/07/2021 10:20:21 Rafaela Ramos Nunes
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 11:53:02
Rafhaelly Vitória Barbosa

Medeiros

Não atendeu o pré-requisito - Item

6.1

26/07/2021 19:58:32
Ralyson henrique de Lima Fora das vagas e do cadastro de

Costa reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 19:34:57 Rayssa Ferreira da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 09:13:07
Renata Charlene Barbosa

Xavier

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

02/08/2021 20:49:39 Renata Gomes da Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 12:56:16 Renata Laís Cordeiro Borba
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

26/07/2021 14:40:17
Rhayna Tábata de Almeida e

Castro
Não cumprimento do Item 3.3 "b"

28/07/2021 14:20:54 Rodrigo Paulo de Oliveira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 12:42:31
Rômulo Wilker Neri de

Andrade

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

11/08/2021 13:03:23
Rosa Aparecida Laurenco de

Sousa

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

09/08/2021 10:30:17 Ryan Manuel de Sousa
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

13/08/2021 10:40:00 Sabrina dos Santos Ferreira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

12/08/2021 18:29:45 Sonaly Barreto Silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

28/07/2021 12:19:44
Stefhanie Catarine Bernardino

de Brito

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 10:22:56
stefhany macela ribeiro de

araujo

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

27/07/2021 09:10:42 Suelen Priscila buffon Mühl
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 05:18:31 tamires goncalves da silva
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

06/08/2021 16:37:15
Tatianny dos Santos Pimentel

Clemente Dantas

Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

10/08/2021 12:03:39 Thais Nicole Freitas de Oliveira
Fora das vagas e do cadastro de

reserva, descritas no Item 6.1

	Documento assinado eletronicamente por: